
 1 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“BRUNO MUNARI” 

Via C. Perazzi, 46 -  00139 -  ROMA   Tel. 06/87136922 Fax 

06/87236301 

C.F.97567140583    C.M.RMIC8B400C 

email RMIC8B400C@istruzione.it  http://icmunari.edu.it 

 

 

 

 
Roma, 25 ottobre 2022 

 

Prot.  1222 del 25/10/2022 

All’URS LAZIO 

All’ATP di Roma  

Alle Scuole della Provincia di Roma 

Al Sindaco del Comune di Roma 

Al Personale in servizio 

Atti di Istituto 

Sito Web Istituto 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni di sospensione delle attività didattiche A.S. 2022-2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 concernente “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il D.LGS. 165/2001 art. 25; 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2022-23; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 32 del 19.10.2022 

 

DECRETA 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti 

giorni: 

31 ottobre 2022; 

 9 dicembre 2022; 

24 aprile 2023. 

 

Si precisa che le suddette giornate saranno compensate dal Personale ATA con ore di recupero 

effettuate per sostituzione dei colleghi assenti e/o per prestazione di lavoro straordinario e/o con 

ferie. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Quaresima 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 

mailto:RMIC8B400C@istruzione.it


 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


